cunearum Regis vacanti officio Camerarii, Redditum

dominj Millesimo Tricentesimo Septuagesimo Septimo, Coram
20 October, domino Comite de ffyf et de Mentetht,2 domino Jacobo de . . .

Loll*

Jobanne Lyovn Camerario Scocie, et alijs auditoribus compo-

tornm, per Regem specialiter deputatis, de Omnibus receptis et

From exspensis, anni et caetera Septuagesimj Sexti vsquo

in diem buius compoti.
c

Idem onerat se Imprimis de M. iij. xxxvij ,ib
. xjs. iiij

d
.,

per arreragia vltimi compoti sui tanquam deputati per dictum

Comitem deffife ad Kecipiendas pecunias Regis qua? Reman-

cerint tempore mortis quondam dominj Walteri de Byger.

Camerarii: Et de vijUb . xvj
s
. xd . j

ob
., Receptis per arreragia

compoti balliuorum burgi de Perth, Anni huius Compoti:

et de viij*. iij
d

. per arreragia Compoti sui Redditi de officio

balliui de Kynkleuyne, et de C. xxj lib
. in auro recepto per

Custumarios de Lythcow eiusdem anni: Et de xlvij lib
. vj".

viij
d

. receptis per custumarios de Hadyngtonia: . . . . Et de

xxlib
. receptis per cnstomarios de Dunbarro eiusdem annj;

Et de C. lxvj lib
. xiij

s
. iiij

d
. receptis per Andream Mercer,

filium suum, de summa centum Octaginta et novem librarum

sex solidorum et octo denariorum, quam idem Andreas

Mercer recepit ab Andrea Bet, depositario apud Edinburghum

in auro; Et sic idem Andreas Mercer restat onerandus de

Sexaginta Septem nobilibus dicte Summe Recepte: Et de

iiij
Iib

. receptis per custumarios de Dunde eiusdem anni quj

1 Rotuli Compoturm a Magnia Camerariis Scotiae, &c, Vol. II. pp. 87-89.

2 Robert, Earl of Fife and Monteath, 2nd son of Robert II. by bis 1st wife.
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nondum comparuerunt: Et de xxiiij lib
. vij

s
. receptis per

custumarios de Inuernis et de Fores et Elgyne nondum com-

paruerunt eiusdem annj : Et de C. xxxij lib
. receptis per cus-

tumarios de Aberden eiusdem annj : Et de xlib
. receptis per cus-

tumarios Sanctiandree eiusdem anni nondum comparuerunt: Et

de vlib
. receptis per ballivum de Drumfres eiusdem annj nondum

comparuerunt.

Summa buius oneracionis M. ix. lij
lib

. iij
8
. vd . et ob.

Expense eiusdem in primis: Compntat in Solucione facta

Regi Anglie in Coinplementum Solucionis quatuor mille mar-

carum ad festum natiuitatis Sancti [Jobannis] Baptiste, vltimo

preteritu, pro redempcione quondam domini Regis Dauid, M. 1377.
c

iij. xxxiij ,ib
. vj s

. viijd ., et non plus in presenti Compoto,

quia residuum solucionis dicti termini, viz., duo millia mar-